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ARSREDOVISNING fér 2006

C Waerns stipendiestiftelse
817604-3381

StiftelselD: 91717

Forvaltningsberéttelse

Stiftelsens andamal

Till behévande, flitig studerande av Varmlands nation fédd inom Karlstads stift eller som har examen fran gymnasieskola
dar. Vid prastbrist inom Karlstads stift skall foretrade lamnas den som férbereder sig att dar tjanstgéra som prast.
Stipendium utdelas av nationens stipendienamnd och far innehas i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att f6r angivna dndamal stalla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterférda bidrag -17 700 - 35200
Beslutade bidrag 62 000 100 100 98 300 25 050
Summa beslutade bidrag 44 300 100 100 63 100 25 050

Forvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten foérvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2006 2005 2004 2003 2002
Stiftelsens formégenhet uppgar till 931 937 848 524 732 157 673 924 594 24/4[7/y
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterforda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006

337 711

5924

343 635

20 349
29620

- 5924
17 700

- 62 000
- 255

333 448

5112
- 850
337 711

2004 2003 2002
284 555 280 077 275 404
4 390 4478 4672
44 504
333 448 284 555 280 077
-17 461 27728 34 088
21 951 22 389 23 362
-4 390 -4 478 -4 672
- 35200
35 200
- 100 -63 100 - 25 050
-17 461 27 728,
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

- 1295

29 620

-5924
23 696

358 442
100
358 542

343 635
- 255
343 380

2125
44 000
46 125

389 505

103
26 661
26 764
-1202
25 562
-5112
20 449

2005

354 253
100
354 353

337 711
20 349
358 059

1700
17 700
19 400

377 459
/4

%
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldfors vid beslutstillfallet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrédkningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 354 253 336 375
Arets férandringar

Tillkommande andelar 4 189 17 879

Utgaende anskaffningsvéarde 358 442 354 253

Marknadsvarde Finanskonsortie 947 100 848 524

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2007-04-25

‘Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

Ohrllrgs;rﬁ:ewaterpouseCoopers AB

O e

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91717

Till férvaltaren for C Waerns stipendiestiftelse
Org nr 817604-3381

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning 1 C Waerns
stipendiestiftelse for &r 2006. Det 4r férvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréittandet av arsredovisningen. Vart
ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksé att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tilldimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort ndr denne uppréttat drsredovisningen samt att
utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, dtgérder
och férhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sitt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund f6r véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

-
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ars Nicklasson
Auktoriserad revisor




